
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Детская школа искусств с.Тирлянский

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 
МБУ ДО ДШИ с.Тирлянский

ПРИКАЗ

18.01.2021г. №6-ОД

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом № 273 " О противодействии коррупции" от 25 
декабря 2008 года, на основании Указа президента Республики Башкортостан от 15 
сентября 2008 года № УП - 482 "О дополнительных мерах противодействию коррупции в 
Республики Башкортостан" Закона Республики Башкортостан от 13 июля 2009 года № 
145-3 "О противодействии коррупции в Республики Башкортостан", недопущения 
коррупционных правонарушений со стороны участников образовательного процесса 

приказываю:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБУ ДО ДШИ 
с.Тирлянский МР БР РБ в составе:

Председатель комиссии: Курочкина И.И,- председатель ОСРУ;

Члены комиссии: Медведкова Н.Н.- заместитель директора по УР;
Первухина Е.А.- преподаватель;
Удалова И.А.- преподаватель;
Нагорнов А.В.- преподаватель;

Секретарь комиссии: Разумнова К.Е.- документовед.

2. Комисссии по противодействию коррупции разработать план мероприятий по 
противодействию коррупции в МБУ ДО ДШИ с.Тирлянский МР БР РБ.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Накарякова Н.А.

С приказом ознакомлены: 
" /У " (2f______ 20*?/ г.

20^/ ]
' Л " /7 20// ]
' 11 " 2 4 20^< ]
' /</ " 0/ 20У/ ]

20/ z ]

Медведкова Н.П.
Курочкина И.И. 
Первухина Е.А. 
Нагорнов А.В.


